P:re,fe,itura. d~, Munieipio de Ang-atuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 015/2021
De 06/01/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito em

exercício do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a pedido, o Sr ROGÉRIO FERANDES RUIVO, portador

do RG nº 24.952.048-5 SSP/SP, da função gratificada de Coordenador de Atividades Operacio11ais,

voltando o mesmo a exercer o seu emprego de origem de Motorista, lotado junto a Secreta1ia Municipal

de Saúde e Medicina Preventiva.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO D

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 06/01 /2021.

EIRO DE 2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anaatuba.sp.aov.br